



Republic of the Philippines
PAMANTASAN NG LUNGSOD NG MAYNILA
(University of the City of Manila)
 Intramuros, Manila
 Telefax No. 528-4592

REQUEST FOR QUOTATION (RFQ)

Date: November 14, 2013

Company Name: _____
 Address: _____

Please quote your lowest price on the item/s listed below, subject to the General Conditions last page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation duly signed by your representative not later than seven (7) calendar days.

ALBERT S. DELA CRUZ
 Chief, Procurement Office

NOTE:

1. All entries must be typewritten
2. Warranty shall be for a period of six (6) months for supplies & materials, one (1) year for equipment, from date of acceptance by the procuring entity
3. Price validity shall be for a period 60 calendar days
4. Bidders shall submit original brochures showing certifications of the product being offered; if applicable.

Project : Purchase of Maintenance Supplies for CY 2013 of PDSP0
(Negotiated Procurement – After Two (2) Failed Biddings)
ABC : PhP112,548.67

| Item No. | Qty | Unit of Issue | Item Description | Unit Cost | Total Cost | IMPLEMENTATION BY QUARTER | | | | OFFER | | |
|---|-----|---------------|--|-----------|------------|---------------------------|-----|-----|-----|-------|-----------|------------|
| | | | | | | 1st | 2nd | 3rd | 4th | OFFER | Unit Cost | Total Cost |
| ELECTRICAL SUPPLIES | | | | | | | | | | | | |
| 16 | 35 | set | Switch 3-way, 2gang, in-plate w/ cover, screw-type terminal | 60.00 | 2,100.00 | 5 | 10 | 10 | 10 | | | |
| 23 | 6 | roll | Soldering Lead, 1lb, 1.2mm | 235.68 | 1,414.08 | 1 | 2 | 2 | 1 | | | |
| 38 | 16 | set | Circuit Breaker, 3 Ø, bolt-on w/ metal enclosure, 60 amps, Black | 1,097.00 | 17,552.00 | 1 | 5 | 5 | 5 | | | |
| AIRCON SUPPLIES | | | | | | | | | | | | |
| 48 | 8 | liter | Refrigeration Oil for R22 Compressor | 161.28 | 1,290.24 | 2 | 2 | 2 | 2 | | | |
| 58 | 10 | pair | Pillow Block Bearing 1", NTNP 206J | 448.00 | 4,480.00 | 3 | 2 | 3 | 2 | | | |
| CARPENTRY SUPPLIES | | | | | | | | | | | | |
| 82 | 20 | liter | Sealant | 95.00 | 1,900.00 | 5 | 5 | 5 | 5 | | | |
| 99 | 50 | piece | 2" x 4" x 12' S4S KD | 526.40 | 26,320.00 | 13 | 12 | 13 | 12 | | | |
| 100 | 80 | piece | 1/2" Thick Plywood | 582.40 | 46,592.00 | 20 | 20 | 20 | 20 | | | |
| PAINTING & VARNISHING SUPPLIES | | | | | | | | | | | | |
| 114 | 15 | can | Raw Sienna, Tinting Color (¼ liter/can) | 40.00 | 600.00 | 5 | 5 | 3 | 2 | | | |
| 115 | 15 | can | Venetian Red, Tinting Color (¼ liter/can) | 40.00 | 600.00 | 5 | 5 | 3 | 2 | | | |
| 116 | 15 | gallon | Clear Gloss Lacquer | 201.60 | 3,024.00 | 5 | 5 | 3 | 2 | | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|----|--------|----------------|--------|-------------------|---|---|---|---|--|--|--|
| 117 | 15 | gallon | Sanding Sealer | 176.29 | 2,644.35 | 5 | 5 | 3 | 2 | | | |
| 118 | 20 | gallon | Lacquer Flo | 201.60 | 4,032.00 | 5 | 5 | 5 | 5 | | | |
| Total Amount, PhP | | | | | 112,548.67 | | | | | | | |

Note:

A. Delivery of items will be done Quarterly based on Stock Position.

B. Electrical Supplies & Aircon Supplies must be complying with any of the following Product Standards:

1. **NEMA** - National Electrical Manufacturers Association
2. **UL** - Underwriters Laboratories, Inc.
3. **PNS** - Philippine National Standards
4. **ISO** - International Standardization Organization
5. **PEC** - Philippine Electrical Code
6. **PS** or **ICC** Quality Mark Certification

C. It is preferred that supplies must be complying with PS and ICC Quality Mark Certification; if applicable.

Brand and Model: _____

Delivery Period: _____

Warranty: _____

Price Validity: _____

After having carefully read and accepted your General Conditions, I/We quote you on the item at prices noted above.

Signature over printed name

Tel. No. / Cellphone No.

Date